
 
,,Każdy dzień spędzony z Tobą jest moim ulubionym, więc dziś jest mój ulubiony dzień” 

/Kubuś Puchatek/ 
 
 
 

Cykl spotkań ,,Wkręceni w czytanie’’ oraz obchodów ,,Światowego Dnia Książki”  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Świętego Franciszka z Asyżu 

w Nowym Mieście nad Pilicą 
 

23 kwietnia 2024 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Świętego Franciszka 
z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą odbyło się kolejne cykliczne spotkanie zorganizowane przez Samorząd 
Uczniowski oraz panią bibliotekarz Jolantę Kacprzak ,,Wkręceni w czytanie”. Przedszkolaki oraz najmłodsi 
uczniowie wysłuchali fragmentu książki A. A. Milne pt.: ,,Kubuś Puchatek” czytanego przez zaproszoną na ten 
dzień dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej panią Annę Wasiak, panią bibliotekarz Jolantę 
Kacprzak, przez kolegów z Samorządu Uczniowskiego oraz obecne na spotkaniu panie nauczycielki. Aby 
przybliżyć postać Kubusia i jego przyjaciół najmłodsi, po obejrzeniu prezentacji multimedialnej o słynnym 
Kubusiu, mogli zobaczyć, a nawet przytulić ,,prawdziwego” Puchatka, który wraz z Tygryskiem chętnie 
pozował do zdjęć z dziećmi. Po wysłuchaniu fragmentów książki uczestnicy spotkania mogli sprawdzić swoją 
wiedzę, odgadując zagadki. Okazało się, że wszyscy sobie świetnie poradzili oraz zasłużyli na słodką nagrodę. 
      Akcja ,,Wkręceni w czytanie” stała się okazją do obchodów ,,Światowego Dnia Książki”. Nauczyciel 
bibliotekarz przedstawił krótką informację dotyczącą genezy powstania ,,Dnia Książki”. Kolejnym działaniem 
promującym czytelnictwo było wręczenie uczniom klas pierwszych ,,Wyprawek czytelniczych” w ramach 
kampanii ,,Mała książka-wielki człowiek” Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Uczniowie  
otrzymali książki, pt. ,,Wnuczka antykwariusza” Justyny Bednarek oraz broszury ,,Kochasz? Czytaj razem 
z dzieckiem”. Następnie odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastyczno-historycznego, pt.: ,,Spotkanie 
z historią” współorganizowanego z Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną w Nowym Mieście nad Pilicą. 
W konkursie brali udział uczniowie Szkoły Branżowej oraz Liceum Ogólnokształcącego naszej szkoły. Komisja 
konkursowa w składzie: wicedyrektor ośrodka pani Anna Piwnik, dyrektor biblioteki pani Anna Wasiak oraz 
pani Karolina Dzięcielska, oceniając wykonane portrety brała pod uwagę pomysłowość, walory artystyczne 
oraz zgodność pracy z tematem historycznym. 
Wyłoniono następujących laureatów 
I miejsce - Gabriela Flasińska ex aequo Kinga Kępa  
II miejsce – Zuzanna Łysakowska ex aequo Adrian Jastrzębski 
III miejsce-Igor Kobrzak ex aequo Patrycja Kośka 
Wyróżnienie- Jakub Jastrzębski 

Zwycięzcy zostali uhonorowani dyplomami oraz nagrodami książkowymi. Dziękujemy i gratulujemy 
laureatom. 

Mamy nadzieję, że tego typu akcje przyczynią się i zachęcą naszych cudownych uczniów do czytania 
książek.    
 

Samorząd Uczniowski 
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